1

证券代码: 600603    证券简称:广汇物流     公告编号:2023-035

广汇物流股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广汇物流股份有限公司（以下简称“公司”）办公地址已于近日

变更，现将变更后情况公告如下：

1、办公地址：新疆乌鲁木齐市天山区新华北路 165 号中信银行

大厦 40 楼

2、邮政编码：830000

3、联系电话：0991-6602888

4、传    真：0991-6603888

公司注册地址、邮政编码、网址、联系电话、电子邮箱等其他信

息均保持不变，敬请广大投资者注意。

特此公告。

广汇物流股份有限公司

董 事 会

2023年 4 月 11日